CПИСОК  АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ

ОАО «Ювелирный магазин «Изумруд»

                        
              Код эмитента:     30318 - F






на  30. 09. 2009г.











Место нахождения эмитента: г. Владивосток, Океанский проспект, 16. 




Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии  с 

законодательством Российской федерации о ценных бумагах
Адрес страницы в сети Интернет:www.eotchet.narod.ru
	Генеральный директор ОАО «Ювелирный магазин «Изумруд»  ____________            Терехина Т.Д.

Главный бухгалтер                                                                           ____________              Шандра Н.В.     
«30»   сентября   2009г.




Коды эмитента:  ИНН     2504001374 

1. Состав аффилированных лиц на 30. 09.09г.







ОГРН   1022501281252
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество

Аффилированного лица


	Место жительства физического лица
	Основание, в силу которого  лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества , %

	1.
	Серенков Вячеслав Николаевич
	г. Владивосток
	Лицо является     председателем Совета директоров
	08.05.09.г.
	93.95
	93,95

	2.
	Серенкова Елена Валерьевна
	г. Владивосток
	Лицо является членом Совета директоров
	08.05.09.г.
	0
	0

	3.
	Шандра Наталья Владимировна
	г. Владивосток
	Лицо является членом Совета директоров
	08.05.09.г.
	0
	0

	4.
	Мартынова Валентина Петровна
	г. Дальнегорск
	Лицо является членом Совета директоров
	08.05.09.г.
	0
	0

	5.
	Терехина Татьяна Дмитриевна
	г. Владивосток
	Лицо является

членом Совета директоров, генеральным директором
	08.05.09.г.
	0
	0


11. Изменения, происшедшие в списке аффилированных лиц,  за период  с 01. 07. 09г. по 30.09.09г.      

	
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесен. изм. в список афф/лиц

	
	Нет
	-
	-


Содержание сведений об аффилированных лицах до изменения
	-
	-
	-
	-
	-
	-


Содержание сведений об аффилированных лицах после изменения
	-
	-
	-
	-
	-
	-







































































































































































































































































